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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88101503E

2. Data e Regjistrimit 01/07/2008
3. Emri i Subjektit ANGJELO - KONSTRUKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe  ISHULL- LEZHE Rruga Lezhe- Shenkolle, 
km 2, majtas, Magazine ne zonen kadastrale 1986, numri i 
pasurise 94/96. 

24.998.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish 
dhe automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te 
ndryshme,germime dheu,me  punime eventuale murature e 
beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime 
civile e turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne 
fushen e shfrytezimit dhe perpunimit te lendes 
drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq 
urbane.Transport mallrash per vete dhe per te tretet brenda 
dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra 
arti,porteve aeroporteve,te ndertimit te objekteve social 
kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te banimit si dhe 
ne fushen e infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te 
mesem e te ulet.Ndertime civile,industriale,bujqesore  e 
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turistike si dhe te punimeve per instalimin e paisjeve te 
ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve 
te tjere per nevoja te ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe 
etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje te fasadave 
etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te 
shtesave te rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per 
sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime 
mbrojtese te  tokes e sistemit te impianteve te pastrimit 
ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje dhe 
sherbime te zakonshme te sistemit komunal.Tregti me 
shumice e pakice materiale te ndryshme ndertimit,elektrike 
dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet lidhur me instalimin e 
tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe 
vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me 
ligj. Projektim. Ndertim konstruksione metalike. Riciklim te 
mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien me qira te 
automjeteve dhe mjeteve te germimit.Tregtim me shumice i 
karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Tregtim me pakice 
dhe shumice te materialeve kancelarie te te gjitha 
llojeve.Investitor ne ndertim, kryerje te punimeve per nevojat 
e vete subjektit. Ndertim i sinjalistikes detare. Tregtim i 
pjeseve te kembimit per automjete dhe mjete 
lundruese.Shitje, dhenie me qera dhe riparim i artikujve te 
ndryshem te plazhit si: çadra, shezllone, makineri pastrimi, 
etj.
Angjelin Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/09/2023 Deri: 25/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Angjelin Shahini12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 23/10/2019 Deri: 

13. Ortakët Angjelin Shahini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 24.898.000,00
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Eskavator me Zinxhir, me vend 
parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Autoveture, Mercedes Benz, me vend 
parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Gjysem  Rimorkio MIELE, ADR745, 
me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Terheqes Scania LE9825A, me vend 
parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Kamion MAN, AA077DB, me vend 
parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Kamion IVECO, AA837KS, me vend 
parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Terheqes SCANIA, AA307YA, me 
vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Gjysem Rimorkio Zorzi, LE9826A, 
me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Kamioncine ATP, AA028OU, me 
vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 
Lezhe Lezhe  LEZHE Autoveture LAND ROVER, 
AC111BK, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANGJELO - KONSTRUKT
E-Mail: angjelo74@yahoo.com  
Telefon:  0682080380 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-145566-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CC7371-1A57-4561-A9C5-0B188B58B04D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25B5C19-1EF3-4B5F-B758-0F5BD83D127B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE12C72F-D3B8-4053-8865-7E9366C5C88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337A1B00-2CFF-488F-9E79-C12E60E7A278
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regjistrimit
12/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299947-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Magazine, Rruga Lezhe-Shengjin, Km 1, 50 m larg nga Hotel" 
JURGENI",djathtas;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         MERQI;         Banese 
Private, Kati I, ne dalje te Fshatit Merqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471524-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Terheqes, Scania, LE 9825 A, Gjysem Rimorkio, Zorzi, LE 9826 A, 
tek  Kryqezimi  Lezhe -Shengjin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Kamion, Mercedes Benz, LE 9258 A, Tek  Kryqezimi  Lezhe -
Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592158-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 09.09.2011 ku eshte 
vendosur,shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe 
automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime 
eventuale murature e beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e 
turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e shfrytezimit dhe 
perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane")          u be            ("Import-eksport 
te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe automjetesh.Ne fushen e prodhimit 
te qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime eventuale murature e beton-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8440EE-8564-465F-AF1D-BA82B56AE32B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B2A284-54B9-4718-B8D6-D91E8D890485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD17A6-F12D-4DB5-8B30-3B5A40F0DDB0
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arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e turistike,ekonomike te 
te gjitha llojeve.Punime restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne 
fushen e shfrytezimit dhe perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te 
pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq 
urbane.Transport mallrash per vete dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-232163-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2013 per 
hapjen e adreses dytesore.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2013 per 
hapjen e adreses dytesore.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.10.2013 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Godine 3 Kat (2 kat Sherbime tregtare dhe 1 kat banese) ne 
pasurine nr.180/92 ne Ishull Shengjin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         ESKAVATOR ME ZINXHIR me vend parkimi ne magazine rruga 
Lezhe-Shengjin, km 1.5 larg nga Hotel "JURGENI" djathtas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         KAMJON MAN me targe AA077 DB me vend parkimi  ne magazine 
rruga Lezhe-Shengjin,km 1.5 larg nga Hotel "JURGENI" djathtas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-234783-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit ne perputhje me ligjin 9901 date 
14.04.2008 " Per tregtaret e Shoqerite Tregtare". Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 
date 28.10.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem date 12.11.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe 
automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime 
eventuale murature e beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e 
turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e shfrytezimit dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F537CC-1C3B-4AB6-A104-B291A7E029B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97224C10-7660-402F-81B2-BEE2B32DE456
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perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport mallrash per vete dhe per 
te tretet brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Import-eksport te artikujve te 
ndryshem.Tregtim makinerish dhe automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave 
te ndryshme,germime dheu,me  punime eventuale murature e beton-arme,prishje dhe 
germime ne toke te punuar.Ndertime civile e turistike,ekonomike te te gjitha 
llojeve.Punime restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e 
shfrytezimit dhe perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te 
pyjeve,transport kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport 
mallrash per vete dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te 
urave dhe vepra arti,porteve aeroporteve,te ndertimit te objekteve social 
kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te banimit si dhe ne fushen e 
infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te ulet.Ndertime 
civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e paisjeve te 
ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja te 
ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje 
te fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e 
sistemit te impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje 
dhe sherbime te zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice 
materiale te ndryshme ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet 
lidhur me instalimin e tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe 
vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Kamion, Mercedes Benz, LE 9258 A, Tek  Kryqezimi  Lezhe -Shengjin;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Shahini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-377517-02-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D46085-6019-4765-8D85-2F41A372FA33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F35FB5D-D5AE-4CE0-B3C4-C585F1A77554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F3967E-25AB-4BD4-93B3-EC2BD322D153
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2014, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Godine 2 Kat + 1 kat bodrum (Sherbime tregtare+ Banese)ne pasurine 
nr.137/40 ne Ishull -Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576005-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798027-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-841430-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Rruga 
Kryesore, objekt ne ndertim; ndertim magazine per produkte bujqesore 1-kateshe, 
ne zonen kadastrale 1434, numri i pasurise 506/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C34F38-A353-4C1D-8C3B-E3C88FD8DC77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFBF5A9-BB67-4222-8F2C-7E16BFEB1A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E899E865-BCAC-4045-82B7-F0B3DAC9E308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870ADFFD-E962-4CAF-8096-0BBF00E25BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0084338B-8CAB-44DA-AB6E-8CE88D2ABE63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0636EA-4C4C-400E-8E31-D89D4E8185D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74B861E-23CC-49C2-9B5B-36EBDEF26152


8

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049227-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Lagjja Malesoreve, Rruga Kryesore, Objekt ne ndertim 2-3 kate, ne zonen kadastrale 
nr.1685, nr. pasurise 42/40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141953-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179337-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320391-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.09.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65ED4FB-DBE7-40E7-B501-1466179B7543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8614416F-AE41-403A-A0ED-326DD8CC94C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8614416F-AE41-403A-A0ED-326DD8CC94C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76482E9-3C5B-4E3B-B32C-5B110E936B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96640FAD-41F6-4EDD-95DA-1B9689D7D909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CAAE72-3B05-4B55-A599-517D16BE9EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95859167-07E5-4E06-9553-65D31200BE69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A6EE1E-6F0A-4DC7-98C7-AE9842F9A601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A6EE1E-6F0A-4DC7-98C7-AE9842F9A601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42D6013-AB50-4E1B-9342-C217E6886E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25D2096-73D0-493A-9017-CD12011DD533
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Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe 
automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime 
eventuale murature e beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e 
turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e shfrytezimit dhe 
perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport mallrash per vete dhe per 
te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra arti,porteve 
aeroporteve,te ndertimit te objekteve social kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te 
banimit si dhe ne fushen e infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te 
ulet.Ndertime civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e 
paisjeve te ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja 
te ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje te 
fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e sistemit te 
impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje dhe sherbime te 
zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice materiale te ndryshme 
ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet lidhur me instalimin e 
tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")          u be            ("Import-eksport te artikujve te 
ndryshem.Tregtim makinerish dhe automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave 
te ndryshme,germime dheu,me  punime eventuale murature e beton-arme,prishje dhe 
germime ne toke te punuar.Ndertime civile e turistike,ekonomike te te gjitha 
llojeve.Punime restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e 
shfrytezimit dhe perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te 
pyjeve,transport kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport 
mallrash per vete dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te 
urave dhe vepra arti,porteve aeroporteve,te ndertimit te objekteve social 
kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te banimit si dhe ne fushen e 
infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te ulet.Ndertime 
civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e paisjeve te 
ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja te 
ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje 
te fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e 
sistemit te impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje 
dhe sherbime te zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice 
materiale te ndryshme ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet 
lidhur me instalimin e tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe 
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vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim 
konstruksione metalike. Riciklim te mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415370-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 16.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja e Hotelit, objekt ndertim; ndertimi shtepie banimi 2 kat me çati, 
ne zonen kadastrale 1986, numer pasurie 21/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         Rruga 
Kryesore, objekt ne ndertim; ndertim magazine per produkte bujqesore 1-kateshe, ne 
zonen kadastrale 1434, numri i pasurise 506/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570735-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.02.2016, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Xhenjo, Rruga Kryesore Lezhe - Shengjin, km 1 , mjeti; 
KAMION, MERCEDES BENZ, me targe; LE 8938 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja “Gjergj Simoni” , Rruga e Rriles, pike parkimi ne zonen 
kadastrale 1986, numri i pasurise 94/96;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Xhenjo, Rruga Kryesore Lezhe - Shengjin, km 1 , mjeti; 
KAMION , IVECO FIAT, me targe; AA 837 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Godine 3 Kat (2 kat Sherbime tregtare dhe 1 kat banese) ne pasurine 
nr.180/92 ne Ishull Shengjin;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705009C1-E831-4E37-9CF7-724FC8D3BDF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CAA78B-0A8F-440C-B1C2-1EF73E27E28C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE4094E-B891-4432-BAA7-C0F6FD15F6AA
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-575041-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.02.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Godine 2 Kat + 1 kat bodrum (Sherbime tregtare+ Banese)ne pasurine nr.137/40 ne Ishull 
-Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696845-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         Lagjja 
Malesoreve, Rruga Kryesore, Objekt ne ndertim 2-3 kate, ne zonen kadastrale nr.1685, nr. 
pasurise 42/40;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774653-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B29A5D-B666-4244-940F-8BCEEDD4FEFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B008EAA-7A6B-4988-A8D0-C7E4A6078B90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278EF9A3-0858-4F27-B232-03F589BE7DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6BD33E-6B87-487E-88E6-0CAAC7FE54E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F5A55A-9D35-4C6C-A4CC-5AF906FF48FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46F8CB2-5286-4D21-8834-D4FD49962C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A8C4A3-AF51-422B-81D1-7BF180C46438
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846188-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946126-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047705-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 23.11.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         AUTOVETURE, MERCEDES BENZ, me targe AA440MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         KAMIONÇINË ATP, me targe AA028OU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913508AD-AC40-4B52-963E-A23B24CB67CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913508AD-AC40-4B52-963E-A23B24CB67CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C22EA8F-EFDF-4B28-8854-B4A9A91B0433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576AF332-73BB-464C-8700-13F75CF68323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159C7943-F478-4DA2-B9B4-336605801EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF65A08-0E84-49A5-A8EB-5A7504F5E364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983DFEAD-542E-4DFA-9343-A23143BC73A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606CAAEA-0C78-46F1-AE59-ADC68189FB92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606CAAEA-0C78-46F1-AE59-ADC68189FB92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49A86B0-24BF-4181-8369-C4373E93D09C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2884BC15-9A1C-4398-9742-0A5C3AE48EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C596D97A-B07C-41FE-B1E5-0FC72BDFAC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3625A12F-ED5C-4312-90F2-7DE4D1598D28
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13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152325-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.02.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         IVECO MAGIRUS, ATV, me numer shasie 
WJMA1VRK004165530, me targë AA 147 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225018-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.04.2017 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         AUTOVETURE LAND ROVER   me targe AA 380PU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Rruga Milot – Kukes, km I-re, objekt ne ndertim: Rikonstruksion godine, ne zonen 
kadastrale nr.2580, numri i pasurise 96/61;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja e Hotelit, objekt ndertim; ndertimi shtepie banimi 2 kat me çati, ne zonen 
kadastrale 1986, numer pasurie 21/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385026-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D5BA54-2D21-478D-93B4-875DC3BE8BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70A1230-7620-4BC1-98CF-2F8FBCE35572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCBA790-4148-4324-94E0-A7CB1348938B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF87B5B-DBA1-4A61-825D-2324FEF6B244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250BCD8-FFBD-4B30-BEBC-4DEE41D1D99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989A28D0-7790-476B-B1AA-64259AC24349
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431918-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.18.08.2017, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja e Hotelit, objekt  ndertimi; ndertim shtepie banimi 2 kat me çati, ne zonen 
kadastrale 1986, numer pasurie 21/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647152-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje 
adrese dytesore
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe 
automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime 
eventuale murature e beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e 
turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e shfrytezimit dhe 
perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport mallrash per vete dhe per 
te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra arti,porteve 
aeroporteve,te ndertimit te objekteve social kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te 
banimit si dhe ne fushen e infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te 
ulet.Ndertime civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e 
paisjeve te ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja 
te ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje te 
fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e sistemit te 
impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje dhe sherbime te 
zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice materiale te ndryshme 
ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet lidhur me instalimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2C82D5-CC22-4AB4-ADE6-69109DB9F715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6A3235-F796-47DF-8B07-CBDD445ED7D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6A3235-F796-47DF-8B07-CBDD445ED7D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ED02A2-0494-4A61-9365-EAF958A37B6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275BEDAC-A062-478B-8139-CD2F8D9C3583
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tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim konstruksione metalike. Riciklim te 
mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi.")          u be            ("Import-eksport te artikujve 
te ndryshem.Tregtim makinerish dhe automjetesh.Ne fushen e prodhimit te 
qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime eventuale murature e beton-
arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e turistike,ekonomike te 
te gjitha llojeve.Punime restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne 
fushen e shfrytezimit dhe perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te 
pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq 
urbane.Transport mallrash per vete dhe per te tretet brenda dhe jashte 
vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra arti,porteve aeroporteve,te ndertimit te 
objekteve social kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te banimit si dhe ne 
fushen e infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te ulet.Ndertime 
civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e paisjeve te 
ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja te 
ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje 
te fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e 
sistemit te impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje 
dhe sherbime te zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice 
materiale te ndryshme ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet 
lidhur me instalimin e tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe 
vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim 
konstruksione metalike. Riciklim te mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien 
me qira te automjeteve dhe mjeteve te germimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Kamion DAIMLER ACTROS me targeAA943RT;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja e Hotelit, objekt  ndertimi; ndertim shtepie banimi 2 kat me çati, ne zonen 
kadastrale 1986, numer pasurie 21/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655599-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.02.2018 per hapjen e nje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48357C6E-60B7-4F53-8465-3A85A0A0F53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1119E2-169A-4042-9990-4EF29FEA7BA1
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Terheqes KAMION MERCEDES BENZ, me targe AA 578 LE, 
Rimorkio RTV GROENEWORD, me targe ACR 884;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804560-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2018 ku 
eshte vendosur :  Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe 
automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime 
eventuale murature e beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e 
turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e shfrytezimit dhe 
perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport mallrash per vete dhe per 
te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra arti,porteve 
aeroporteve,te ndertimit te objekteve social kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te 
banimit si dhe ne fushen e infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te 
ulet.Ndertime civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e 
paisjeve te ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja 
te ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje te 
fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e sistemit te 
impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje dhe sherbime te 
zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice materiale te ndryshme 
ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet lidhur me instalimin e 
tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim konstruksione metalike. Riciklim te 
mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien me qira te automjeteve dhe mjeteve te 
germimit.")          u be            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim 
makinerish dhe automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te 
ndryshme,germime dheu,me  punime eventuale murature e beton-arme,prishje dhe 
germime ne toke te punuar.Ndertime civile e turistike,ekonomike te te gjitha 
llojeve.Punime restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5868426-2E08-40BC-81BE-98D6FDEB77A3
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shfrytezimit dhe perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te 
pyjeve,transport kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport 
mallrash per vete dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te 
urave dhe vepra arti,porteve aeroporteve,te ndertimit te objekteve social 
kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te banimit si dhe ne fushen e 
infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te ulet.Ndertime 
civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e paisjeve te 
ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja te 
ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje 
te fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e 
sistemit te impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje 
dhe sherbime te zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice 
materiale te ndryshme ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet 
lidhur me instalimin e tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe 
vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim 
konstruksione metalike. Riciklim te mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien 
me qira te automjeteve dhe mjeteve te germimit.Tregtim me shumice i karburanteve 
dhe te vajrave lubrifikante.Tregtim me pakice dhe shumice te materialeve kancelarie 
te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822554-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
14.06.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GRYKE-LUMI;         
Lezhe, Shenkoll, Gryke- Lumi, me objekt ndertimi; Shtese anesore dhe shtese kati, 1 
kt, me nr. pasurie 50/201, zona kadastrale nr.1099.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831570-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFBE642-AB80-4579-ABDD-E7374CD63C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62AAC5F-802A-4752-B898-EE5346F57712
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997256-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.10.2018 per 
riemerimin e administratorit z. Angjelin Shahini per nje afat 5 vjeçar nga data 28.10.2018 
deri me date 28.10.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("angjelo74@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Shahini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/06/2008")            u be              ("28/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Shahini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/10/2018")            u be              ("28/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072280-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.01.2019 për ndryshimin e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Rruga Lezhe- Shenkolle, km 2, majtas, Magazine ne zonen kadastrale 
1986, numri i pasurise 94/96.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja “Gjergj Simoni” , Rruga e Rriles, pike parkimi ne zonen kadastrale 1986, numri i 
pasurise 94/96;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374EE056-0472-4FC7-ADC4-215162AA6EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240E7C64-4E5C-4046-82A8-43A5F435F696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43A9AE1-AA96-4C71-ADBE-A257E050397C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EB9A34-A8BB-49C3-9000-A55AE399F7F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38611F-8603-4434-A7B6-C755502D5427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38611F-8603-4434-A7B6-C755502D5427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B479E1-59C8-4D03-B7DC-FCAD77A38C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D783E3E7-DD0F-475C-9B36-817A420F4F77
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181225-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Furgon Ford ATP me targe AA 158 XM;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GRYKE-LUMI;         
Lezhe, Shenkoll, Gryke- Lumi, me objekt ndertimi; Shtese anesore dhe shtese kati, 1 kt, me 
nr. pasurie 50/201, zona kadastrale nr.1099.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246636-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
sh shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Angjelo Konstrukt_Vendimi i fitimit.pdf

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346730-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
23.09.2019, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Terheqes SCANIA me targe AA 307 YA;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         AUTOVETURE LAND ROVER   me targe AA 380PU;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234A9349-7316-413D-9FF2-34D0F5A86139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FCFEE3-3ED5-4C6F-8E09-B8456976F4B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FED9A9-99EF-4790-9610-3F2D4379F1F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696408BC-438F-4879-99E6-FA76DDF566FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56116810-7D9D-4243-8AFC-DAB13E874B75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3844277A-75CE-4C6E-A409-741E05BDA0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0341B44-5B7A-498D-B131-F4A44F8EFD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0036FDEB-D0AD-4700-8352-5DEA1A697ED3


20

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383014-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit,  datë 23.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. Emërim i Drejtuesit Teknik z. Angjelin Shahini, për transportet 
kombëtare dhe ndërkombëtare të mallrave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         MERQI;         
Objekt  ndertimi  Shtepi Banimi 2 kat, me nr.pasurie 768, zona kadastrale 2660;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Angjelin Shahini")                      Nga data "23/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399238-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
24.10.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe 
automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime 
eventuale murature e beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e 
turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e shfrytezimit dhe 
perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport mallrash per vete dhe per 
te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra arti,porteve 
aeroporteve,te ndertimit te objekteve social kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te 
banimit si dhe ne fushen e infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te 
ulet.Ndertime civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e 
paisjeve te ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja 
te ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje te 
fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C1D9AE-9741-4982-9F48-51D7C5E6A3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A031A19C-9CC6-4C44-965A-9A0B19927A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6C6A4C-57C6-4A6F-B6A7-8647DEEBEE90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8568EB1-823D-473A-A94B-C6014ED4E9C3
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hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e sistemit te 
impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje dhe sherbime te 
zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice materiale te ndryshme 
ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet lidhur me instalimin e 
tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim konstruksione metalike. Riciklim te 
mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien me qira te automjeteve dhe mjeteve te 
germimit.Tregtim me shumice i karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Tregtim me 
pakice dhe shumice te materialeve kancelarie te te gjitha llojeve.")          u be            
("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe automjetesh.Ne 
fushen e prodhimit te qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime eventuale 
murature e beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e 
turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e shfrytezimit dhe 
perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport mallrash per vete 
dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra 
arti,porteve aeroporteve,te ndertimit te objekteve social kulturore,terreneve 
sportive,te ndertesave te banimit si dhe ne fushen e infrastruktures per linjat e 
tensionit te larte, te mesem e te ulet.Ndertime civile,industriale,bujqesore  e turistike 
si dhe te punimeve per instalimin e paisjeve te ndryshme ne keto ndertime.Prodhim 
te betoneve, elementeve te tjere per nevoja te ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe 
etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje te fasadave etj.Vepra arti betoni 
rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te rrugeve,shesheve,armatura te 
vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e 
sistemit te impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje 
dhe sherbime te zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice 
materiale te ndryshme ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet 
lidhur me instalimin e tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe 
vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim 
konstruksione metalike. Riciklim te mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien 
me qira te automjeteve dhe mjeteve te germimit.Tregtim me shumice i karburanteve 
dhe te vajrave lubrifikante.Tregtim me pakice dhe shumice te materialeve kancelarie 
te te gjitha llojeve.Investitor ne ndertim, kryerje te punimeve per nevojat e vete 
subjektit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52FB178-2938-4911-8D1E-D82FCE654F31
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03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419612-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2019 për hapje dhe mbyllje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ishull - Lezhe, Nj.A. Shengjin, objekti ne ndertim : Repart pune 1 kt 
dhe rrethim i prones, ne pasurine me nr. 94/116, zona kadastrale 1986;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         Rruga 
Milot – Kukes, km I-re, objekt ne ndertim: Rikonstruksion godine, ne zonen kadastrale 
nr.2580, numri i pasurise 96/61;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504024-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ANGJELO.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE ANGJELO.pdf

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521152-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
10.06.2020 për miratimin e hapjes dhe mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Gjysem  Rimorkio MIELE me targe ADR 745;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Ishull - Lezhe, Nj.A. Shengjin, objekti ne ndertim : Repart pune 1 kt dhe rrethim i prones, 
ne pasurine me nr. 94/116, zona kadastrale 1986;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF434A0-5A6D-4A8E-B868-42678E5F1308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184068DE-2195-441F-8507-894A7EB44E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D44275-507E-4FBD-A899-278A6E81F3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3C7324-D3CF-42B5-8399-1FD8618D633E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B65A19-5B3C-40A0-8FA5-028A13FA75C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C776024F-7509-4B30-B098-700DD21C3B4F
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626455-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.12.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         MERQI;         Objekt  
ndertimi  Shtepi Banimi 2 kat, me nr.pasurie 768, zona kadastrale 2660;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658128-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.02.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         IVECO MAGIRUS, ATV, me numer shasie WJMA1VRK004165530, me 
targë AA 147 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753058-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ANGJELO VEND_ FIT 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese Angjelo Konstrukt.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64DE189-6080-4D03-A83B-32102656C6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66D8B68-6A13-450F-8664-CF3B2710B4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA53859D-8BE7-4944-9BF6-1A9C692CD77E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926EC01B-EDAE-4352-97DA-73482EF9D1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948E66C0-D878-447C-B7BE-90EEBD5A7A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07AB8A1-44A4-498C-B703-9DC299D562AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430E3379-EF19-49EA-8C81-48E071B42C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C63337-8631-4A09-8DA9-BBAA35CB055B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05191B-9041-4D04-B5E2-64E2E98DB87E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33912289-2AA8-40F9-A015-2A4297553184
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29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838593-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.28.12.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Terheqes KAMION MERCEDES BENZ, me targe AA 578 LE, Rimorkio 
RTV GROENEWORD, me targe ACR 884;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Kamion DAIMLER ACTROS me targeAA943RT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870346-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Shtepi banimi 2 kt, me investitor Ndue Vuksani, ne pasurine nr.73/26 
zk.1986.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926900-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.16.06.2022, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Shtepi banimi 2 kt, ne pasurine nr. 46/15 zk. 3641.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Xhenjo, Rruga Kryesore Lezhe - Shengjin, km 1 , mjeti; 
KAMION, MERCEDES BENZ, me targe; LE 8938 A;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57280344-B3A2-49D9-BB7A-2623E2ED94D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F24E4CA-D5B8-4C60-8E84-B8719B0022BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F033294-86A3-41F1-80BB-C78B4E241BAE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953114-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
ANGJELO - KONSTRUKT_2021 (Shenimet Shpjeguese).pdf
ANGJELO - KONSTRUKT_2021 (Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres).xlsx
ANGJELO - KONSTRUKT_2021 (Pasqyra e pozicionit financiar).xlsx
ANGJELO - KONSTRUKT_2021 (Vendim për shpërndarjen e fitimit).pdf

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008951-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.10.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Shtepi banimi 2 kt, me investitor Ndue Vuksani, ne pasurine nr.73/26 zk.1986.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046970-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.12.2022 për hapje të një adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Prush; Shtepi banimi 1 kat, ne Pasurine Nr.3064 dhe Z.K. Nr.38/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151414-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3625809-B53E-4774-A42B-9BD33DDA208D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129AED10-2035-4227-A485-EC5279063D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E161089D-CEDC-468F-901B-48833D75F2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E161089D-CEDC-468F-901B-48833D75F2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EB7583-9E2B-4E4E-B6BF-22CDE4CD90FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72428C7-98F3-4B7A-BA24-F7406C1C29EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592BBF42-FD2D-4002-A92C-C9C84F8F2A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D282379-999D-4B3E-A406-4F546B4F7A32
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ANGJELO - KONSTRUKT_2022 (Pasqyra e pozicionit financiar).xlsx
ANGJELO - KONSTRUKT_2022 (Vendim për shpërndarjen e fitimit).pdf
ANGJELO - KONSTRUKT_2022 (Shenimet Shpjeguese).pdf
ANGJELO - KONSTRUKT_2022 (Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres).xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152303-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 515/5 Prot, datë  16.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ANGJELO – KONSTRUKT ” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- K88101503E, me perfaqësues ligjor Angjelin Shahini. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203021-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.09.2023 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Shahini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/10/2018")            u be              ("25/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Shahini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/10/2023")            u be              ("25/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210758-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 515/7 Prot, datë  21.09.2023 për 
Lirim të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Lirim të masës së sigurimit të detyrimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD26477-C8D5-415C-BCC4-87C5140A54D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F84BE4-7B4F-47A2-B319-FBE86EB58C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3EAA30-F1F5-4219-8FEE-3774262C0988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF614579-D048-49CC-9484-5A3D715B949B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF614579-D048-49CC-9484-5A3D715B949B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8DDA2A-AF71-4E02-B21F-FE89327E772D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3798A192-F0BC-4F46-AFBE-89517F65666B
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tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ANGJELO – KONSTRUKT ” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- K88101503E, me perfaqësues ligjor Angjelin Shahini, pasi ka paguar 
detyrimet.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211764-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.10.2023 ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Banese 1 kat + Bodrum ne pasurine nr.12/372, zk. 8632;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Furgon Ford ATP me targe AA 158 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217131-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.11.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Prush; Shtepi banimi 1 kat, ne Pasurine Nr.3064 dhe Z.K. Nr.38/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232667-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.12.2023 ku 
është vendosur:Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Njesi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634B8081-99F8-49FC-8160-30A9A27EA31B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6E0E55-5CF0-41AE-B63B-DAA1063DD2AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CA917A-5721-471D-930B-1D093200B428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3546C1-0ABF-43C1-B834-EB723169E2FE


28

sherbimi 1 kat ne pasurine nr.68/73, zk. 1987;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Shtepi 
banimi 2 kt, ne pasurine nr. 46/15 zk. 3641.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314385-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ANGJELOKONSTRUKTshenimetshpjeguese.pdf
AngjeloKonstrukt_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.
xlsx
AngjeloKonstruktvendimbilanci_.pdf
AngjeloKonstrukt_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

11/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369642-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2024 ku 
eshte vendosur :Mbyllja e nje adrese dytesore.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Banese 1 
kat + Bodrum ne pasurine nr.12/372, zk. 8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380670-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore dhe 
mbyllje adrese dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ISHULL- LEZHE;         
Rruga Lezhe- Shenkolle, km 2, majtas, Magazine ne zonen kadastrale 1986, numri i 
pasurise 94/96.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CD03E1-DEBD-4E09-8A3E-E543255E36B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D283090-1C99-45F8-99AE-79E17C2E7166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA6A0C7-ECF9-42FE-8C34-4CAAF58FCD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA6A0C7-ECF9-42FE-8C34-4CAAF58FCD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EB0D62-2637-4DF5-BDEB-73972A049A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DEB5F8-F12A-442A-BF39-6823F1D26AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07A826F-E2C4-4C31-8497-36F56CAAC6C9
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Rruga Lezhe- Shenkolle, km 2, majtas, Magazine ne zonen kadastrale 1986, numri i 
pasurise 94/96.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Magazine, Rruga Lezhe-Shengjin, Km 1, 50 m larg nga Hotel" 
JURGENI",djathtas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396888-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Njesi 
sherbimi 1 kat ne pasurine nr.68/73, zk. 1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430640-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.04.2025 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe 
automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime 
eventuale murature e beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e 
turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e shfrytezimit dhe 
perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport mallrash per vete dhe per 
te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra arti,porteve 
aeroporteve,te ndertimit te objekteve social kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te 
banimit si dhe ne fushen e infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te 
ulet.Ndertime civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e 
paisjeve te ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja 
te ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje te 
fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e sistemit te 
impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje dhe sherbime te 
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zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice materiale te ndryshme 
ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet lidhur me instalimin e 
tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim konstruksione metalike. Riciklim te 
mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien me qira te automjeteve dhe mjeteve te 
germimit.Tregtim me shumice i karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Tregtim me 
pakice dhe shumice te materialeve kancelarie te te gjitha llojeve.Investitor ne ndertim, 
kryerje te punimeve per nevojat e vete subjektit.")          u be            ("Import-eksport te 
artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe automjetesh.Ne fushen e prodhimit te 
qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime eventuale murature e beton-
arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e turistike,ekonomike te 
te gjitha llojeve.Punime restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne 
fushen e shfrytezimit dhe perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te 
pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq 
urbane.Transport mallrash per vete dhe per te tretet brenda dhe jashte 
vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra arti,porteve aeroporteve,te ndertimit te 
objekteve social kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te banimit si dhe ne 
fushen e infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te ulet.Ndertime 
civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e paisjeve te 
ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja te 
ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje 
te fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e 
sistemit te impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje 
dhe sherbime te zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice 
materiale te ndryshme ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet 
lidhur me instalimin e tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe 
vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim 
konstruksione metalike. Riciklim te mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien 
me qira te automjeteve dhe mjeteve te germimit.Tregtim me shumice i karburanteve 
dhe te vajrave lubrifikante.Tregtim me pakice dhe shumice te materialeve kancelarie 
te te gjitha llojeve.Investitor ne ndertim, kryerje te punimeve per nevojat e vete 
subjektit. Ndertim i sinjalistikes detare. Shitje dhe riparim te artikujve te ndryshme 
te plazhit. Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete dhe mjete lundruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433260-04-25
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem.Tregtim makinerish dhe 
automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave te ndryshme,germime dheu,me  punime 
eventuale murature e beton-arme,prishje dhe germime ne toke te punuar.Ndertime civile e 
turistike,ekonomike te te gjitha llojeve.Punime 
restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e shfrytezimit dhe 
perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te pyjeve,transport 
kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport mallrash per vete dhe per 
te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te urave dhe vepra arti,porteve 
aeroporteve,te ndertimit te objekteve social kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te 
banimit si dhe ne fushen e infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te 
ulet.Ndertime civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e 
paisjeve te ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja 
te ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje te 
fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e sistemit te 
impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje dhe sherbime te 
zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice materiale te ndryshme 
ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet lidhur me instalimin e 
tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim konstruksione metalike. Riciklim te 
mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien me qira te automjeteve dhe mjeteve te 
germimit.Tregtim me shumice i karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Tregtim me 
pakice dhe shumice te materialeve kancelarie te te gjitha llojeve.Investitor ne ndertim, 
kryerje te punimeve per nevojat e vete subjektit. Ndertim i sinjalistikes detare. Shitje dhe 
riparim te artikujve te ndryshme te plazhit. Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete 
dhe mjete lundruese.")          u be            ("Import-eksport te artikujve te 
ndryshem.Tregtim makinerish dhe automjetesh.Ne fushen e prodhimit te qeramikave 
te ndryshme,germime dheu,me  punime eventuale murature e beton-arme,prishje dhe 
germime ne toke te punuar.Ndertime civile e turistike,ekonomike te te gjitha 
llojeve.Punime restaurimi,karpantjerie,sherbimi.sinjalizimit rrugor.Ne fushen e 
shfrytezimit dhe perpunimit te lendes drusore,shfrytezimit te pyllit,mbarshtrimit te 
pyjeve,transport kombetar e nderkombetar.Pastrim i siperfaq urbane.Transport 
mallrash per vete dhe per te tretet brenda dhe jashte vendit.Ndertim te rrugave te 
urave dhe vepra arti,porteve aeroporteve,te ndertimit te objekteve social 
kulturore,terreneve sportive,te ndertesave te banimit si dhe ne fushen e 
infrastruktures per linjat e tensionit te larte, te mesem e te ulet.Ndertime 
civile,industriale,bujqesore  e turistike si dhe te punimeve per instalimin e paisjeve te 
ndryshme ne keto ndertime.Prodhim te betoneve, elementeve te tjere per nevoja te 
ndertimit si kolona,trare  blloqe,ulluqe etj.Punime restaurimi,rikonstruksione, veshje 
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te fasadave etj.Vepra arti betoni rrugore dhe hekurudhore,punime te shtesave te 
rrugeve,shesheve,armatura te vecanta per sillose,mure mbajtese etj.Punime 
hidraulike,ujsjellesa,kanalizime,impjante vaditese,punime mbrojtese te  tokes e 
sistemit te impianteve te pastrimit ujit,punime karpentierie metalike etj.Mirembajtje 
dhe sherbime te zakonshme te sistemit komunal.Tregti me shumice e pakice 
materiale te ndryshme ndertimit,elektrike dhe  elektroshtepiake,si dhe sherbimet 
lidhur me instalimin e tyre.Tregtim me pakice i karburanteve te gazit te lenget dhe 
vajrave lubrifikant etj.Dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Projektim. Ndertim 
konstruksione metalike. Riciklim te mbetjeve urbane. Grumbullim skrapi. Dhenien 
me qira te automjeteve dhe mjeteve te germimit.Tregtim me shumice i karburanteve 
dhe te vajrave lubrifikante.Tregtim me pakice dhe shumice te materialeve kancelarie 
te te gjitha llojeve.Investitor ne ndertim, kryerje te punimeve per nevojat e vete 
subjektit. Ndertim i sinjalistikes detare. Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete 
dhe mjete lundruese.Shitje, dhenie me qera dhe riparim i artikujve te ndryshem te 
plazhit si: çadra, shezllone, makineri pastrimi, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455689-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë, 02.06.2025 për mbyllje dhe hapje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamion IVECO, AA837KS, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Gjysem Rimorkio Zorzi, LE9826A, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Gjysem  Rimorkio MIELE, ADR745, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamioncine ATP, AA028OU, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamion MAN, AA077DB, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Terheqes Scania LE9825A, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autoveture, Mercedes Benz, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Terheqes SCANIA, AA307YA, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Eskavator me Zinxhir, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll zk.1986;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Terheqes SCANIA me targe AA 307 YA;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Terheqes, Scania, LE 9825 A, Gjysem Rimorkio, Zorzi, LE 9826 A, tek  
Kryqezimi  Lezhe -Shengjin;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         ESKAVATOR ME ZINXHIR me vend parkimi ne magazine rruga Lezhe-
Shengjin, km 1.5 larg nga Hotel "JURGENI" djathtas;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Xhenjo, Rruga Kryesore Lezhe - Shengjin, km 1 , mjeti; KAMION 
, IVECO FIAT, me targe; AA 837 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         KAMIONÇINË ATP, me targe AA028OU;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
KAMJON MAN me targe AA077 DB me vend parkimi  ne magazine rruga Lezhe-
Shengjin,km 1.5 larg nga Hotel "JURGENI" djathtas;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Gjysem  Rimorkio MIELE me targe ADR 745;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         AUTOVETURE, MERCEDES BENZ, me targe AA440MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505550-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Angjelokonstruktion_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ANGJELOShenimetShpjeguese.pdf
Angjelokonstruktion_Pasqyraeperformancspasqyraetardhurdhetshpenzimsipasnatyres.xlsx
vendimfitimiANGJELOKONSTRUKTSHPK.pdf

11/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522292-09-25
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.09.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autoveture LAND ROVER, AC111BK, me vend parkimi Rr. Lezhe-Shenkoll 
zk.1986;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F7C75C-A334-454A-AC91-E70945C34B86

